
SAL DE RISO COSTA D’AMALFI S.R.L. 
 

Via Santa Maria la Neve 84010 Tramonti (SA) Italy 
 

Info (+39) 089 856446 / 089 876932 fax (+39) 089 876312 
 

www.salderiso.it  info@salderiso.it 
 
 
 
 

 

 SPECIFICA PRODOTTO  Codice: SCAM Rev.1 del 14/01/2019  

      
            

 Nome commerciale b SCIALATIELLI DI AMALFI  

 Descrizione prodotto  Pasta fresca pastorizzata e surgelata per ristorazione 

 

Ingredienti 

farina di GRANO duro, semola di GRANO duro, LATTE fresco di 

Alta Qualità, acqua, UOVA intere fresche pastorizzate, 

PARMIGGIANO REGGIANO, basilico, prezzemolo, pepe bianco, 

farina di riso. 

 

  

   
 

Shelf life  
Modalità di conservazione 
e trasporto 

 
Il prodotto può essere consumato entro 12 mesi dalla data 
di produzione se correttamente conservati, come riportato 
in etichetta. 
 
Conservare tal quale ad una temperatura di -20°C, una volta 
scongelato, conservare in frigo ad una temperatura di 4°C per un 
periodo massimo di 5 giorni dalla data di scongelamento.   
 
Prima del consumo decongelare il prodotto in frigorifero a 4C°. 
Il prodotto una volta scongelato non va ricongelato. 

 

  
  
  

  

  

    

      

 Modalità d’uso  

 
Si consiglia di consumare il prodotto al più presto possibile in 
quanto non contiene conservanti. 
Immergere la pasta scongelata in abbondante acqua bollente 
salata.  
 
Lasciarli cuocere per 5/6 minuti.  
La pasta può essere immersa ancora surgelata in piccole  
quantità nell'acqua bollente, ma vi sarà una variazione dei tempi 
di cottura. 
Il prodotto una volta scongelato non va ricongelato. 
  

 Imballaggio  

 
BPSEKB-662-B ALIMENTARE  
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 N. di pezzi nel cartone            

 Peso netto 2500 g circa cadauno  
 Etichetta  

Conforme alla legislazione vigente, con indicazione del prodotto, 
ingredienti e modalità d’ uso, peso netto, codifica. 
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 Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti  

 INFORMAZIONI AZIENDALI   
 APPROVAL NUMBER SC 11-3019  

 CERTIFICAZIONI UNI EN ISO 9001:2015  

 DATA PRIMA EMISSIONE 21/12/2011  

 ENTE CERTIFICATORE S.I.C.I.V.  S.r.l.  

    

 

INFORMAZIONI SULLE COMPONENTI ALLERGENICHE (All III bis DIR.2003/89/CE e succ.mod) 
 

    POSSIBILE 

 ALLERGENE PRESENTE ASSENTE CONTAMINAZIONE 

    CROCIATA 

 Cereali contenenti glutine ■   

 Crostacei e prodotti a base di crostacei  ■   

 
Uova e prodotti a base di uova 

■    
     

 Pesce e prodotti a base di pesce   ■  

 Arachidi e prodotti a base di arachidi   ■ 

 Soia e prodotti a base di soia   ■  

 Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio) ■    
      

 Frutta con guscio e prodotti derivati.   ■  

 Sedano e prodotti a base di sedano  ■   

 Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  
■ 

  
     

 Senape e prodotti a base di senape  ■   

 An. solforosa e solfiti in conc. sup. a 10mg/kg (SO2)   ■ 

 Lupino e prodotti a base di lupino  ■   

 Molluschi e prodotti a base di molluschi  ■   

 

 

 

INFORMAZIONI SU OGM  
Sulla base delle informazioni fornite dai nostri fornitori di materie prime, vi informiamo che i nostri prodotti sono 
fuori dal campo di applicazione dei REG. CE n.1829/2003 e 1830/2003 relativo alla tracciabilità’ e all’etichettatura 
degli organismi geneticamente modificati e dei prodotti alimentari derivati. 

 


